Toán Học vn.CommonCoreSheets.com
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Đổi các số sang dạng chữ.

1) 584,612 năm trăm tám mươi bốn và sáu trăm mười hai phần nghìn

2) 6,887 sáu và tám trăm tám mươi bảy phần nghìn

3) 726,37 bảy trăm hai mươi sáu và ba mươi bảy phần trăm

4) 2,84 hai và tám mươi bốn phần trăm

5) 9,581 chín và năm trăm tám mươi mốt phần nghìn

6) 89,111 tám mươi chín và một trăm mười một phần nghìn

7) 3,057 ba và năm mươi bảy phần nghìn

8) 74,008 bảy mươi bốn và tám phần nghìn

9) 75,081 bảy mươi lăm và tám mươi mốt phần nghìn

10) 2,41 hai và bốn mươi mốt phần trăm

11) 7,09 bảy và chín phần trăm

12) 4,7 bốn và bảy một phần mười

13) 13,009 mười ba và chín phần nghìn

14) 61,008 sáu mươi mốt và tám phần nghìn

15) 359,95 ba trăm năm mươi chín và chín mươi lăm phần trăm

16) 575,054 năm trăm bảy mươi lăm và năm mươi bốn phần nghìn

17) 8,2 tám và hai một phần mười

18) 38,191 ba mươi tám và một trăm chín mươi mốt phần nghìn

19) 63,059 sáu mươi ba và năm mươi chín phần nghìn

20) 772,073 bảy trăm bảy mươi hai và bảy mươi ba phần nghìn